ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации МО сельское поселение
«Деревня Упрямово»

от  30 апреля   2020 года                                                        № 20
	Об отмене  Постановления администрации МО
сельское поселение «Деревня Упрямово» от29.12.2018 №24Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услугт для обеспечения муниципальных нужд МОСП
«Деревня Упрямово»

  В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 01.05.2019 №71-ФЗ «О контрактной  системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация МО сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» от29.12.2018 №24Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд МОСП «Деревня Упрямово»

Глава администрации МО сельское
поселение «Деревня Упрямово»                                           А.В.Королев.

[bookmark: _GoBack]